INDEX.

- Ieroboá fuit prim<sup>9</sup> rex decem tribu. 2. a,  
 Ieroboam fuit ex tribu Ephraim. 60. a,  
 Ierusalem appellata fuit Solyma. 4. a,  
 Ierusalem appellata fuit Salem. 4. a,  
 Ierusalem appellata fuit Iebus. 4. a,  
 Ierusalem fuit trinomina. 4. a,  
 Ierusalem sumitur pro ecclesia trium-  
 phante. 4. b,  
 Ierusalem sumitur pro ecclesia militan-  
 te. 74. a,  
 Ierusalem quare fuit euerfa. 4. b,  
 Ierusalem est visio pacis. 169. b,  
 Ieiunia mirabilia sanctorum. 14. a,  
 Ieiunij encomion. 13. b, 235. a,  
 Ieiunij descriptiones. 13. b,  
 Ieiuni hominis sputum occidit serpen-  
 tem. 14. b,  
 Ieiunia Romanorum. 14. b,  
 Ieiunia in diuinis literis celebrata. 14. b,  
 Ieiunia iridentur ab hæreticis. 14. b,  
 Ieiunium fuit præceptum ab apostolis. 14. b,  
 Ieiunij dogma in ecclesia antiquissimū. 15. a,  
 Ieiunium appellatur luctus. 236. a,  
 Iehouah est nomen Dei ineffabile. 21. b,  
 176. a,  
 Iehouah vnde deriuatur. 21. b, 242. a,  
 Iehouah significat Deū in essentia. 21. b,  
 Iehouah soli Deo tribuitur. 48. b,  
 Ieremiæ libri aliqui non extant. 58. b,  
 Ieremias imitatur Dauidem. 244. b,  
 Ieremias quid præcipuè plorabat. 244. b,  
 Ieremiæ charitas ostenditur. 244. b,  
 Iericho est mundus. 62. b,  
 Idolum detestandum est. 90. a,  
 Idolum est impius præsul & princeps. 65. b,  
 Idolorū nomine quid intelligatur. 65. a,  
 Idolam appellatur abominatio. 217. a,  
 Idolū quodeūque appellatur Baal. 233. a,  
 Ignis est supremum elementum. 84. b,  
 Ignis terrenus cur extinguitur, non au-  
 tem cœlestis. 84. b,  
 Ignis Deo paret. 71. b,  
 Ignis designat Deum. 84. b,  
 Ignis sumitur pro ira. 85. a,  
 Ignis sumitur pro calamitate. 85. a,  
 Ignis Babylonius seruauit pios, impios  
 autem consumpsit. 89. b,  
 Ignis nomine significatur amor. 126. a,  
 Ignis purgatorij lachrymis extinguitur. 186. a,  
 Ignis designat pœnam. 220. a, 253. b,  
 Ignorare sumitur pro reprobare. 283. b,  
 Ilex dicitur Græcè pinos. 228. b,  
 Illuminatio dicitur expulsio calamita-  
 tis. 69. b,  
 Imperatores Romani dicti sunt Cæsares  
 à Cæsare. 3. a,  
 Imperium Græcorum quando incæpit. 175. a,  
 Impij omnes paupertate laborant. 21. a,  
 Impij in perniciem incidunt, quam alijs  
 parant. 70. b, 131. b,  
 Impij pios illustrant. 71. a,  
 Impij sunt aurifices. 71. a,  
 Impij sunt arbores bis mortuæ. 101. a,  
 Impij accusabuntur in die iudicij. 144. a,  
 Impij quare prosperitatis potiūtur. 157. b,  
 Impius cum puluere comparatur. 162. b,  
 Impiorum tristis interitus. 162. b,  
 Impiorum & piorum discrimen. 163. a,  
 Impij cur dicantur non resurgere. 210. a,  
 Impius nihil sibi salutaris cognoscit. 214. a,  
 Impius omnis est insanus. 214. a,  
 Impius omnis dicitur mortuus. 223. b,  
 Impij sunt habitatores terræ. 260. b,  
 Impij sunt perturbati & instabiles. 260. b,  
 Impius comparatur cum cera, iustus cū  
 auro. 280. b,  
 Improbi omnes sunt serui. 135. a,  
 Improbi omnes sunt stulti. 135. a,  
 Impedimentum in bono opere non de-  
 bet auferre constantiam. 17. a,  
 Imagines diuorum colendæ sunt. 90. a,  
 Imaginum copiosa tractatio. 90. a,  
 Imago Christi salutaris. 91. a,  
 Imago Christi percussa fudit sanguinē. 91. b,  
 Imagines naturales Petri & Pauli modò  
 seruantur Romæ. 91. b,  
 Imagines Dei genitricis Mariæ à Diuo  
 Luca depictæ. 91. b,  
 Imaginum vñs à tempore apostolorū. 91. b,  
 Imago Dei in homine in quo consistit. 95. a,  
 Imago sumitur pro re fluxa. 95. b,  
 Imagines in venis lapidum. 224. a,  
 Imperatius ponitur pro futuro indica-  
 tui. 258. b,  
 Immutabile esse proprium Dei est. 106. b,  
 Immortalitas angelorum & animarum. 233. b,  
 Insula diui Thomæ est sub linea æqui-  
 noctiali. 24. b,  
 Insinitur pro per. 30. b, 42. a,  
 In veritate ambulare quid sit. 72. a, 249. b,  
 In puncto ad infernum descendere quid  
 sit. 203. a,  
 Inuidiæ vis pestifera. 32. a, b,  
 Inuidia quid sit. 32. a, b,  
 Inuidia cum tinca comparatur. 32. b,  
 Inuidia diaboli. 32. b,  
 Inuidiæ damna. 32. b,  
 Inuidia vendidit Iosephum. 32. b,  
 Inuidia Saulis pestilens. 32. b,  
 Inuidia Iudæorum erga Christum. 32. b,  
 Inuidia cum fulmine comparatur. 32. b,  
 Inuidia describitur. 33. b,  
 Inuidus similis est Actæoni. 33. b,  
 Inuidus cum vipera comparatur. 33. b,  
 Inuidus est hostis sui ipsius. 33. b,  
 Inuidia est hydra multorum capitum. 33. b,  
 Inuidi & malefici describuntur. 129. a,  
 Inuidia est fera crudelis. 164. a,  
 Inimici sunt diligendi. 36. a,  
 Ingratitudo cum luna comparatur. 37. a,  
 Ingrati homines sunt pestilentes. 37. a,  
 Ingrati cum sturnis comparantur. 37. a,  
 Inconstantia hominum describitur. 56. a,  
 75. b,  
 Infantes nō baptizati an sint resurrectu-  
 ri. 209. b,  
 Iniustitia sumitur pro idolorū cultu. 72. a,  
 Intellectus noster est lucerna. 148. b,  
 Intelligentiæ cœlorum motrices quæ  
 sint. 82. b,  
 Intelligere sumitur pro cōsiderare. 168. b,  
 Initium substantiæ dicitur fides. 126. a,  
 Intentio significatur per oculum. 140. b,  
 Intentio est fabricæ fundamentū. 151. b,  
 Intentio est in Deo collocanda. 151. b,  
 Intētio imponit nomē operi. 153. a, 249. b,  
 Interpretes recentiores taxantur. 149. a,  
 Indui veste ex lino & lana quid sit. 152. b,  
 Infernus sumitur pro sepulchro. 165. a,  
 Iniuriæ in Deum potius deplorandæ sunt,  
 quàm in nos. 252. b,  
 Inclyta Israelis erat Ierusalem. 263. b,  
 Infelicus nihil est quàm fuisse felicem. 263. a,  
 Intemperantia est fons perturbationū. 13. a,  
 Iosias iustus Hebræorum rex quo tem-  
 pore regnavit. 1. a,  
 Iosæ regis vita & mors. 1. a, 115. a,  
 Ioachaz quando regnavit. 1. a,  
 Ioacim vocatus fuit antea Eliacim. 1. a,  
 Ioachin fuit in regia dignitate constitu-  
 tus. 1. a,  
 Ioacim vtrum iuerit Babylonem. 1. b,  
 Ioacimi sepulchrum. 1. b,  
 Ioachin fuit vocatus Ieconias. 1. b,  
 Iob calamitates describuntur. 35. a,  
 Iosephi tolerantia. 32. b, 46. b,  
 Ioseph fuit appellatus saluator mundi. 11. b,  
 Ioseph fuit figura Christi. 41. a,  
 Ioseph cur dicitur pastor & lapis. 60. a,  
 Iosephi castitas. 46. b,  
 Ioannes de quo loquitur apostolus ad  
 Galatas, quis fuerit. 12. b,  
 Iouis impietates & flagitia. 66. a,  
 Ioues fuerunt triginta. 66. a,  
 Iordanis idem est quod fluuius iudicij. 144. b,  
 Ira in nobis est perturbatio, non autem  
 in Deo. 171. b,  
 Ira Dei magna est non irasci. 263. a,  
 Iris in capite Christi quid significet. 110. a,  
 Israel & Iacob idem est. 9. a,  
 Israelitici populi encomium. 86. a, b,  
 Israel dicitur totus populus Hebræorū. 87. a,  
 Israel quid significet. 86. b,  
 Israel appellantur omnes iusti. 87. a,  
 Israel est duplex. 261. b,  
 Ismael fuit filius Agaræ. 141. a,  
 Ismael fuit figura populi Iudaici. 198. a,  
 Isaac fuit figura populi Christiani. 198. a,  
 Isaac fuit figura Christi. 293. a,  
 Italia appellata fuit Oenotria. 206. a,  
 Italiæ

# INDEX.

37. a	Italiæ antiqua nomina.	206. a,	pius cum vitro.	279. a,	Leo appellatur Christus.	137. a,
37. a,	Iudas sumitur pro populo Iudæorum.	248. b,	Iusti in manu Dei sunt.	97. b,	Leo cum apro coniunctus symbolum est	
r. 56. a,			Iudex debet partes audire.	69. a,	vtriusque fortitudinis.	137. a,
rectu-	Iudas fuit quartus filius Iacobi.	2. b,	Iudices cum Itateris comparantur.	266. b,	Leænæ natura.	137. a,
209. b,	Iudæi dicuntur à Iuda.	2. b,	Iudicium vltimum describitur.	142. a,	Lentiscus dicitur Græcè schinos.	227. b,
tu. 72 a	Iudæi dicuntur filij alieni.	2. b,	Iudicium sumitur pro iustitia.	171. b,	Linguarum confusio quando fuerit.	3. a,
148. b,	Iudæorum cæcitas.	298. b, 41. b,	Iuge sacrificium quod sit.	156. b,	Lingua Chaldæa diuersa est ab Hebræa.	10. b,
s quæ	Iudæorum infelicitas & miseria.	182. b,	Iuliani apostatæ impietas.	179. b,	Lingua Hebræa fuit omnium prima.	10. b,
82. b,	184. a, 198. a,		Iulij Cæsaris numisma.	270. a, 297. a,	Lingua Hebræa in confusione linguarū	
e. 168. a	Iudæi appellati sunt ita post captiuitatem		Iugum non est transgrediendū.	282. a,	mansit in familia Heber.	10. b,
126. a	Babylonicam.	261. b, 264. a	Iugum Dei portandum est ab adulescentia.	282. a,	Linguarum cognitio vtilis.	149. b,
140. b,	Iudæi infideles sunt filij Abræ, non Abrahamæ.	261. b,			Linguae vitia.	207. b,
151. b,	Iudæi cur tuerunt à Romanis victi.	175. b,	<b>L,</b>		Lingua Iericho est mundi scientia.	267. b,
151. b,	Iudæis erat prohibita familiaritas cum		Lac sumitur pro doctrina simplici.	16. a,	Literæ Pythagoræ explanatio.	17. a,
249. b,	gentibus.	257. a,	Lactare est blandiri & decipere.	257. a,	Litera est lex vetus.	56. b,
149. a,	Judaicus populus non dicitur populus		Lactantij Firmiani opinio circa antipodes.	24. b,	Literæ quare apponantur lamentationibus.	245. b,
152. b,	Dei.	177. b,	Latinorum reges vocabantur Syluij.	3. a,	Liber sumitur aliquando pro numeratione.	23. a,
165. a,	Iudæi don potuerunt instaurare Ierusalem.	179. b,	Lætari aliorū perniciæ impium est.	258. a,	Liber bellorum domini quis sit.	23. a,
q sunt,	Iudæorum error circa Messiaë expectationem.	180. a, 181. b, 47. a	Lapis abscessus de monte sine manu est Christus.	51. a, 52. a,	Libri nonnulli sancti nō extant.	58. b, 222. a
252. b,	Iudas Machabæus illustrissimus dux.	156. b,	Lapis angularis in fundamento ecclesiæ est Christus.	52. a,	Liber iustorum non extat.	58. b,
263. b,			Lamia quid sit.	291. b,	Liber vitæ quis sit.	207. b,
licem.	Iudah sonat laudationem & confessionem.	7. a,	Lazari suscitatio